
 
Zápis ze schůze představenstva 

 
 ze dne 11. 03. 2025 

 

Přítomní :  Guňka, Freika, Kodýmová  
 

- Seznámení s protokoly posouzení stavu střechy a příprava podkladů 

pro další postup při opravě střechy  

 

- Projednání dalších možností výroby klíčů ke hlavním vchodům do 

bytového domu v případě zániku firmy JT STAR s.r.o. na kterou je 

systém registrován tak, aby nešly klíče kopírovat v distribuční 

zámečnické síti. Byl to jeden z původních požadavků BD Lipecká. 

 

- Byla zadána poptávka na stavební dozor při opravě střechy. 

 

- Na webové stránky družstva byla do sekce „Správa dokumentů“ 

umístěna informace „Podmínky přidání, odebrání či výměna otopného 

tělesa v bytech obytného domu Bytového družstva“ 
 

- Běžná agenda domu 

 
Příští schůze představenstva:      01. 04. 2025 v 18 hod.  
 

 
Za představenstvo BD   

 
Bohuslav Guňka  
Jiří Freika 
Liběna Kodýmová 


